DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO NA ESCOLA É
POSSÍVEL DISCUTIR? ANÁLISE DOS DEBATES DE GÊNERO NO ÂMBITO ESCOLAR
NO PROCESSO DE DESCONSTRUÇÃO DO PRECONCEITO NA SOCIEDADE de autoria
de FERNANDO BRASIL ALVES, WALQUIRIA LIMA DA COSTA, foi publicado nos Anais
VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56860

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56860